MS 362 C-M

STIHL M-Tronic

Obsah

Kryt klikového hfidele ...........cccooeieieiniiieeeee 3
Valec, tumiC VYTUKU.........c.coooieiiiiiiieicccccceeee 6
Olejové Cerpadlo, SPOJKA.........ccevrveviireiereieeieeeee e 8
Brzda Fet@ZU........ocovvieiiiieeeeeeee s 11
Napinak fetézu, Kryt ozubeného kola .............cccceevevennnee. 13
Zapalovaci systém, setrvacnik.............cccooeevevievieieieiinnnn, 15
Zapalovaci systém (14.2017).......ccovveveveceieeeeceeereene, 17
Startovaci zafizeni, ochrana rukou.............ccccccecevevriennnen. 19
KIYE NAAIZE ... 21
Systém AV, trubkova rukojet’ .............ccoeveveviiviiiiieieene, 23
DrZaK Karburatoru ............cccoeceveeenenieeeeeeeee 25
Vzduchovy filtr, Kryt.........coooiiiiiiiiieeeeeeeeea 27
Vzduchovy filtr, kryt (27.2015), (26.2015), (18.2013),
(28.2012) .o 29
Karburator 1140/16, 1140/15 ......c.ccooeiiieieieeeeeene 31
Karburator C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017).................. 34
OVIAdANT PIYNU ..ot 37
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............ccoovveieieieiennnn, 39
CiSIO SITOJE ..o, 41
SMart CONNECION..........coiieiieiiieeeeee e 43
R{zNé maziva a tuky ..........ccocveivieirieiieieeeeeee 45
PéCe o plet. ..o 47
SPOJKY ettt 49
MoNtazZNi NASIIOj.......coevieviiiiieieeeeeeeeeeeeee 51
SVOK@ ..o 53
Dievény montazni KIin...........ccoeeeeeiiiiceeee, 55
MONtAZNT SrOUD.........coiiiiieieee e 57
Zasuvna objimKa.............ccooieiiiiiiieeceeeeee 59

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023

Francie,

francouzstina
KIESE AT . 61
SrOUDOVAK T27X125 ..o 63
Hadice 135 MM ..o 65
Nastavovaci Kalibr ..o 67
Mont&zZni trubka............cooveieiiieieie e 69
Montazni objimKa...........c.coveveieiiieiicc 71
MontaZni hACEK ........c.coveieieicieee e 73
OtaceCi SroUb M8 ..........ooiieiieieeeee e 75
MontaZni hACEK ........c.coveieieieiee e 77
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........c.cccocveveieiiiiicieeeeee 79
ZAsuvna objimka...........cooveiiiiiieeeee 81
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........c..ccocoveieieciiiceeceeeeeee 83
VYEANOVAC........c.ooiiiiieeeeeeee s 85
SroubovAK 13, dIOUNY..........o.eveeeeeeeeeeeeee e 87
Omezovaci liSta.........ccceeeveieeeee e 89
STOUDOVAK ... 91
Nastavovaci KOtouC.............cceoveieieiiiiieie e 93
Montazni NASrO] 12 ......cooveveieieiececeeeeeee e 95
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiiiicc e 97
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ocviiiiiiiiiiceeee e 99
Svorka (s profily €. 3.1+ 4).....ccoevieieieeeeee, 101
ZAVvitova ObjimKa ......c.ooviieiiieiece e 103
ZAvitova ObjimKa .........ccoecveieiiieiee e 105
ZAKA ..o 107

kasumex.cz



Obsah

MontazZni Stojan...........cooevieiiiieeeeee e 109
ExtrakCni zaFizeni .........ccocoeviviiiviiiieeeeceee 111
PRIrUD@ ... 113
POAIOZKA......c.oeeeiieiiieeee e 115
StahOVAK........c.ooeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 117
KIYEK@ .ot 119
SPOJKA ...ttt 121
CerPaTIO ... 123
Otaceci SrouUb M8-9,5.........ooiieeeeeeeeeeeeen 125
Sroub S PHIUDOU ... 127
DIZAK....ciiioieieieieeteeteet e 129
SroUDOVAK T27X150.........ooveoveeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e 131
Sada montaznich nastroji na strané vystupu.............. 133
StANOVAK.......ceoiiiiiiiceee e 135
SIOUDOVAK TA0 ... 137
Nastavovaci kalibr...........c.cocoiiiiniinieeee, 139
Upeviovaci Sroub............cccceeeeeieiiieiecieeeeceeeeee e 141
Omezovaci liSta..........ccoveiveiieieeeeee 143
SIOUDOVAK T8.....ooooooveeveeeseeeeeees e 145
MontazZni NASIrOj AS........cooovieeiieeeeeeeeeee e 147
Montazni NAstroj LS...........oooooiieeeeeeeeeeee 149

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

13,14,15,16,17,18

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0035-43



Karter klikového
hiidele

1

N~ o0 a »~ ©

© o

12

13

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

33

1140 020 2651

1142 007 1001

9503 003 0354

0000 988 8600

9371470 1058

0000 963 0902

9640 003 1560

0000 350 0533

9645 948 7734

9022 500 1051

9022 371 1050

1140 020 2950

1142 007 1002

9523 003 4278

9640 003 1600

1128 640 9100

1120 162 5200

1121 162 5205

1121 162 5200

0000 974 1200

9371470 1058

0000 963 0902

0000 664 2406

1121162 5200

Polovina krytu klikového hfidele na
strané ventilatoru

Sada loZiskovych dilli

Kuli¢kové loZisko s dréazkou 6202
Pouzdro

Valcovy kolik 1,8x19

Pouzdro

Té&snici krouzek 15x22x4

Zatka nadrze

O-krouzek 25x3,5

Valcovy Sroub IS-M5x27
Nad sériovym Cislem:
108604182

Valcovy Sroub IS-M5x25
Do sériového G&isla: 180823791

Polovina klikové skiiné

Sada loziskovych dilli

Kulickové loZisko s drazkou 15x35x13
Tésnici krouzek 15x29,6x4

Ventil

Sroub

Sroub

Sroub

Cylindricky drazkovany hrebik 2,6x8
Valcovy kolik 1,8x19

Pouzdro

Sroub s pfirubou M8

Sroub

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 4-11
1 4,11
1
2
2
2
1
1 10
1
5 hlinik
5
1 11,21-30,33
1 11,21
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
kasumex.cz



Karter klikového

hridele
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
36 |9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
37 | 1140 030 0408 Klikova hfidel 1 11,38
Nad sériovym Cislem:
180604182
38 | 1140 030 0405 Klikova hfidel 1
Nad sériovym Cislem:
180823792
40 | 1140007 1011 Sada priloh 1 1,41
41 | 1140 029 0500 Tésnéni 1
42 | 1122 647 9400 Hadice 1
43 | 1117 640 3800 Saci filtr 1
44 | 1140 140 7801 Predseparator 1
45 | 9022 346 0658 | Valcovy Sroub IS-M4x12 1
46 (1140007 1001 Sada tésnéni 1 8,22, 41
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Valec, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1140 020 1211 Vaélec s pistem @ 47 mm 5-8
2 11400201210 Vaélec s pistem @ 47 mm 1 5-8
3 1140020 1209 Valec s pistem @ 47 mm Do 1 5-8

sériového Gisla: 180823791
5 |1140 0302017 Pist @ 47 mm 1 6-8
6 | 1140034 3008 Pistni krouzek @ 47x1,2 mm 2

7 11140007 1013 Sada dilli pistové hfidele s jehlovym 1
loZiskem

8 9463 650 1200 | Zajistovaci krouzek 12x1 2
9 | 1142020 9400 Dekompresni ventil 1

10 | 1140 029 2303 Tésnéni valce 1

11 9022 371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 4

12 | 1140 140 0612 Tlumi¢ 1 13

13 |1140 1450803 Kryt vystupu 1

16 | 1140 149 0600 Tésnéni tlumice 1

17 9022 341 0983 Valcovy Sroub 1S-M5x16 2

18 9022 341 0911 Valcovy Sroub 1S-M5x6 2

19 | 9022 399 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2 Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

20 | 9022 3410983 Valcovy Sroub IS-M5x16 4

22 | 00004007011 | Svicka NGK CMR6H 1
23 | 0000 400 7000 | Zapalovaci svicka NGK BPMR7A 1
24 | 1110 400 7005 Svicka Bosch WSR 6 F 1

25 |1140 007 1001 Sada tésnéni 1 10

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejoveé cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0003-A1



Olejové cerpadlo, spojka

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

1135 640 3200

0000 958 0518

0000 997 0615

1135 647 0600

1125 641 9400

9646 945 0160

1128 647 4806

9380 620 1090

1122 649 5000

9022 313 0660

1128 640 7112

1128 647 2400

1122 162 1000

1147 160 2000

1128 162 3202

1128 162 3000

1147 162 0800

0000 997 5606

1138 160 2010

1138 162 0800

0000 997 5816

9512 933 2380

1140 007 2500

1140 007 2501

Olejové cerpadlo
Podlozka

Tlaéna pruzina

Pist Cerpadla

Lozisko

O-krouzek 4x2
Nastavovaci Sroub
Pruzny kolik 2x10
Tésnici krouzek B4x2
Valcovy Sroub 1S-M4x12
Snekovy Sroub

Pruzina

Kryci podlozka 52 mm
Spojka

Spojka

Upevriovaci dil
Masselotte

Napinaci pruzina

Spojka
Do sériového cisla: 180823791

Zavazi
Do sériového G&isla: 180823791

Napinaci pruzina
Do sériového cisla: 180823791

Jehlové pouzdro 10x16x12
Sada ozubenych kol 3/8" 7D

Sada ozubenych kol 3/8" 8D

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2-8
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1 12
1
1
1 15-18
1
3
3
3
1 15, 16, 21, 22
3
3
1
1 31-33
1 32-34
kasumex.cz



Olejové cerpadlo, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1140 007 2502 Sada ozubenych kol s prstencem 0,325" 32, 33, 35 Skand.
9D
27 | 1128 007 1000 Sada ozubenych kol 3/8" 7D 31-33
28 | 1128 007 1001 Sada ozubenych kol 3/8" 8D Do 32-34
sériového Cisla: 180823791
29 | 1128 007 1011 Sada ozubenych kol s prstencem 32,33, 35 Skand.
0,325" 9D Do sériového ¢isla: 180823791
31 | 0000 642 1223 | Ozubené kolo s prstencem 3/8" 7D
32 | 0000958 1032 |Podlozka @ 27 mm
33 | 9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3
34 [0000 642 1216 Ozubené kolo s krouzkem 3/8" 8D
35 | 0000 642 1239 | Krouzkoveé ozubené kolo 0,325" 9D Skand.
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



1 4

4

ezova

A4

Ret

brzda

0 F000-130-0F L1

11

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Retézova
brzda

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1128 160 5000 Paka 1
2 | 11211625010 Paka 1
3 | 0000 997 0628 | Pruzina 1
4 | 9460624 0400 | Zajistovaci krouzek 4 1
5 |9460 624 0400 |Zarazkovy krouzek 4 1
6 | 11351605400 Brzdova objimka 1
7 9022 346 0658 | Valcovy Sroub I1S-M4x12 1
8 (11351605500 Napinaci pruzina 1 9
9 | 1140 162 8004 Hadice 1
18 | 1140021 1105 Viko 1
20 | 11400211100 Viko 1

Do sériového ¢isla: 180823791

21 | 11400211102 Viko 1
22 9022 346 0658 | Valcovy Sroub IS-M4x12 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Napinak retezu, kryt ozubeného kola

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0107-40

13



Napinak retézu, kryt ozubeného kola

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1125 664 1400 Tlakova Cast
2 (1125640 1900 Napinaci lista 1
3 (1125007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / 1 4
napinaciho Sroubu
4 | 9646 945 0490 O-krouzek 7x1,5 1
5 | 1122664 2200 Ochranny plech 1
6 90223130633 Valcovy Sroub IS-M4x8 2
7 | 1122 664 4500 Podpora 1
8 (1141664 1030 Vnitfni bo¢ni plech 1
9 |1140640 1703 Kryt ozubeného kola 1 10-12
10 | 0000 995 0803 | Matice s pfirubou M8 2
11 [1142 656 1500 Ochranny dil 1
12 | 11216486610 Kluzna paska 2
13 | 1141640 1700 Kryt ozubeného kola 1 12,14,15
Do sériového Cisla: 180823791
14 | 0000 995 0806 | Matice s pFirubou M8 2
Do sériového &isla: 180823791
15 | 1135656 1500 Ochranny dil 1
Do sériového Cisla: 180823791
18 |[1142 664 0500 Drzak 1
19 | 1141664 0502 Drzak 1
Do sériového &isla: 180823791
20 | 9022 3410960 Valcovy Sroub IS-M5x12 1
21 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
22 | 9022 3410983 Valcovy Sroub IS-M5x16 1
46 | 0000 660 0800 |Svorka 1 18, 31, 33,47
47 | 1141664 0501 Griffe 1
48 | 1122 664 1000 Vnitini bo¢ni plech 0,5 mm 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Zapalovaci systéem, setrvacnik

13 1 12
Dy
|

|
{207 mm})

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0117-40



Zapalovaci systém, setrvacnik

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1140 400 1210 Rotor 1

5 | 0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1

9 (11404004717 Ovladaci zafizeni 1 11-14
Nad sériovym Cislem:
185301286

11 | 0000 405 1007 | Kontakt zapalovaciho kabelu 1

12 | 1140 084 1601 Kryt 1

13 | 0000 998 0623 | Ohnuta pruzina 1

14 | 0000 989 1002 |Ochranna objimka 1

15 (0000 405 0600 | Zapalovaci kabel 1 m 1

15 (0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1

16 | 0000 400 7011 | Zapalovaci svicka NGK CMR6H 1

17 | 9022 341 0710 Valcovy Sroub IS-M4x20 2

18 | 1140440 3012 Kabelovy svazek 1 20
Nad sériovym Cislem:
185301286

19 | 1140440 3010 Svazek kabell 1 20

20 |9022 3190340 Valcovy Sroub IS-M3x8 1

21 |0000 4304801 |Zatka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Zapalovaci system (14.2017)

16,17

—1,2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

— 10,11

TM4D-GET-0080-41

17



Zapalovaci systém (14.2017)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1140 400 4703 Ovladaci zafizeni 1 4 -7
Nad sériovym Cislem:
180823792
4 | 0000 998 0623 | Ohnuta pruzina 1
5 1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
6 |[1128 084 1400 Kryt 1
7 |0000 989 1002 | Ochranna objimka 1
8 |0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
9 |0000 9302251 |Zapalovaci kabel 10 m 1
10 | 1140400 4701 Ovladaci zafizeni 1 7,14,15
Do sériového Cisla: 180823791
14 | 0000 998 0603 | Ohnuta pruzina 1
Do sériového &isla: 180823791
15 | 1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu Do 1
sériového Cisla: 180823791
16 | 0000 400 7000 | Zapalovaci svicka NGK BPMR7A 1
17 [1110 400 7005 Svi¢ka Bosch WSR 6 F 1
18 |9022 341 0710 Valcovy Sroub IS-M4x20 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0116-40

19



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Nl el
jeden nebo
vice ¢lanku
1140 080 2103 Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem 2-16
2 1140080 1800 Kryt ventilatoru 3-6,11
3 | 1110 084 9102 Pouzdro
4 |0000 958 0607 |Podlozka
5 | 9416 868 6530 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8
6 | 1128 080 6500 Osa 11
7 | 1140 084 7800 Segment
8 | 1135190 0600 Vratna pruzina
9 (1128 195 0400 Kladka
10 | 1125 1957200 Raéna
11 | 0000 958 0923 | Podlozka
12 | 1128 1953500 Pruzina
13 | 1128 190 3400 Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm 14
14 | 1128 190 2900 Startovaci kabel @ 3,5 mm
16 |1140 967 1503 Identifika¢ni Stitek MS 362 C
17 | 0000 930 2267 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm / 28 kusl
18 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20
19 |1140 792 4902 Ochrana ruky
21 | 1124 792 5500 Pouzdro
22 | 1124 792 5505 Pouzdro
23 (9022 341 1080 Valcovy Sroub IS-M5x35
24 | 1140 007 1002 Sada dilti kryci desky 25
25 (9075478 3015 | Valcovy Sroub IS-D4x15
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Kryt nadrze

1140-GET-0089-40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Kryt nadrze

jeden nebo
vice ¢lanku
1140 350 0825 Kryt nadrze 1 5-10
5 |0000 967 7247 |Vystrazny piktogram MS 1
6 | 0000 350 5800 |Odvétrani nadrze 1
7 | 1140 358 7706 Hadice 1
8 | 0000 350 3518 | Saci filtr 1
9 [0000 350 0533 |Zatka nadrze 1 10
10 | 9645948 7734 | O-krouzek 25x3,5 1
12 | 1140350 2701 Palivova hadice 1
13 |4224 122 3900 Uhlova spojka 1
16 | 1140656 1500 Ochranny dil 1
17 | 9074 478 2970 | Valcovy Sroub 1S-P4x10 1
18 | 1141007 1800 Sada pro udrzbu 1 8,19, 20
19 |0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A 1
20 | 1141 140 4400 Vzduchovy filtr 1
HD2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



AV systéem, trubkova rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

O0METMS 20

23



AV systém, trubkova rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1140 791 2800 Zarazka 1
2 | 11407922900 Zatka predniho loZiska 1
3 | 11407913100 Pruzina 1
4 | 11407913102 Oblast 1
5 (1140792 2903 Zatka predniho loziska 1
6 | 90744784475 | Valcovy Sroub IS-P6x21,5 1
7 | 1140790 8300 AV-Pruzina 1
8 (90744774130 | Vaélcovy Sroub IS-P5x16 2
11 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub I1S-M5x16 1
12 | 1138 791 5903 Zarazka 1
13 | 1138 791 5902 Zarazka 1
16 |1140 7911703 Trubkova rukojet 1
17 9074 478 4545 Valcovy Sroub 1S-P6x26,5 4
18 | 0000 656 7700 |Zarazka fetézu 1
19 | 9074 477 4438 | Valcovy Sroub IS-P6x30 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Drzak karburatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0127-A0

25



Drzak karburatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1140 120 0901 Drzak karburatoru 1
3 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 4
4 |[1140 140 2503 Lankovy spoj 1
5 1140080 0905 Kryt vzduchového potrubi 1
6 |[1140 1402500 Koleno 1
7 | 1140 080 0907 Kryt vzduchového potrubi 1
8 | 1140 080 0902 Kryt vzduchového potrubi 1
Do sériového Cisla: 180823791
10 |9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2
11 | 1140 084 4102 Zasuvka 1
12 | 1140084 4100 Zasuvka 1
Do sériového Cisla: 180823791
15 | 1140 141 1804 Pouzdro 1
17 | 1140 1218600 Podlozka 1
18 | 1140 120 0616 Karburator 1140/16 1
19 | 1140 120 0615 Karburator 1140/15 1
20 | 1140 120 0604 Karburator C1Q-100357D 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Vzduchovy filtr,

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-00E5-40

27



Vzduchovy filtr,
Kryt

2

10
13
16

17

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1140 140 2802 Filtracni skfin 1 3
Nad sériovym Cislem:
508249062
1140 149 0400 Tésnici krouzek 1
Nad sériovym Cislem:
181792787
1140 149 0400 Tésnici krouzek 1
Nad sériovym Cislem:
181809161
1140 122 9900 Zarazka 2
9645 945 3094 O-krouzek 9x1,5 1
9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
1141 140 4400 Vzduchovy filtr HD2 1
1141 120 1602 Vzduchovy filtr PA 1
1140 080 1630 Kryt 1 16, 17
1140 140 9200 Zamek 3
1121 084 7100 Krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

28



Vzduchovy filtr, kapota (27.2015), (26.2015), (18.2013),
(28.2012)

11,12,13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 29



Vzduchovy filtr, kapota (27.2015), (26.2015), (18.2013),
(28.2012)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
11 1140080 1618 | Kryt 1 14,15
Do sériového Cisla: 180823791

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Karburator 1140/16, 1140/15

1140/16

07-GS10-L3D-0F L |

31

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 1140/16, 1140/15

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1140 120 0616

1140 120 0615

Z000 018 Z000

1129 122 3001

1125 121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1140 129 0900

1140 121 4702

1140 120 0205

1120 122 6601

1129 121 4800

1123 129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

11231217800

1140 121 2701

1140 120 8351

1140 121 6600

1139122 7101

1140 122 3205

1140 121 6602

1140 122 3204

0000 120 5104

0000 121 2301

0000 122 7103

Karburator 1140/16
Karburator 1140/15
Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Sroub

Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana
Kryt vzduchové klapky
Sroub s podlozkou
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Sito

Krytka

Paka

Paka

Sroub

Ohnuta pruZina

Paka

Ohnuta pruZina
Elektromagneticky ventil
Svorka

Sroub

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

3-29

3-28,30

kasumex.cz

32



Karburator 1140/16, 1140/15

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

1140 430 1000 Rozvadéd 1

28 | 9076 478 0210 | Sroub s polozapusténou hlavou IS- 1
A2,5x16
29 |Z010 042 AOOO | Paka startovaci klapky 1
30 | 1140 1216603 Paka 1
31 | 1140007 1703 Sada dilti karburatoru 1 8,9, 12,13
32 | Z010 001 K007 Sada dili karburatoru RB-299 1 3-6,8,9,12, 13,
16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Karburator C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34



Karburator C1Q-$235, C1Q-100357 (14.2017)

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1140 120 0604

Z000 018 Z000

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1140 129 0900

1140 121 4701

1140 120 0250

1120 122 6601

1129 121 4800

1123 129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

1123 121 7800

1140 121 2701

1140 120 8350

1140 121 6600

1139122 7101

1140 122 3205

1140 121 6602

1140 122 3204

1140 121 6603

0000 121 2301

0000 122 7103

1140 430 1000

Karburator C1Q-100357D
Vstupni tryska

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Sroub

Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana
Kryt vzduchové klapky
Sroub s podlozkou
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Sito

Krytka

Paka

Paka

Sroub

Ohnuta pruzina

Paka

Ohnuta pruzina

Paka

Hak

Sroub

Rozvadéc

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-27

17

kasumex.cz

35



Karburator C1Q-$235, C1Q-100357 (14.2017)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9076 478 0210 | Sroub s polozapusténou hlavou IS-
A2,5x16
28 | 1140007 1701 Sada dilt karburatoru 1 7,8,11,12
29 | 1140 007 1802 Sada pro opravu M-Tronic 1 30
30 [0000 350 3518 | Saci filtr 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Oviadani plynu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1140-GET-0111-40

37



Ovladani plynu

jeden nebo
vice ¢lanku
1140 182 1000 Packa plynu 1
2 11381824500 Ohnuta pruzina 1
3 | 11381820800 Zarazkova paka 1
4 |[9371470 2640 Valcovy kolik 5x24 1
5 | 1140 182 1500 Plynové tahlo 1
6 | 1140 180 0903 Ridici hridel 1 7
7 191040030410 | Sroub Parker P3x6 1
8 | 1140007 1015 Sada dilu, ovladaci hfidel 1 6,7,9,11
9 |1140 1851903 Tahlo startovaci klapky 1
10 |[1140 1851902 Téhlo startovaci klapky 1
11 |Z010 042 AOOO | Paka startovaci klapky 1
15 | 1140 442 1601 Spojovaci pruzina 1
16 | 1140791 0604 Drzak rukojeti 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3,4,10

e INIG—=

12

T140-GET-0033-40

39



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4 | 1144890 1401 Sada nastroji 1 7,9,10
5 | 1140890 1400 Sada nastrojt 1 7-9,11
7 108123701000 |Sroubovak T27x120x70 1

8 | 0000 890 2300 | Sroubovak 1

9 | 0000 8910810 |Sadek na nafadi 1

10 | 1119 890 3405 Vicetgelovy kli¢ 1

11 | 1142 890 3400 Vicetgelovy kli¢ 1

12 1110 893 4000 Brusny kalibr 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

05 52013

41

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

42



Smart Connector

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43



Smart Connector

Umisténi konektoru Smart Connector

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

44



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

45



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

46



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

47



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

48



